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YEMİN METNİ 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz 

kurusun. Emanetlerinize sahip 

çıkmazsak dillerimiz lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran 

önünde bir kez daha söz 

veriyorum ki; Üzerinden asırlar 

geçse bile şehadetinle hayat 

bulan bu kutlu destanı asla 

unutmayacağım" 
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15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından 

biri olarak hafızalara kazınmıştır. 

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin 

onurlu duruşu ve dünyada eşi benzeri görülmemiş cesareti ile 

hain darbe girişimi püskürtülmüştür. 

Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile 

bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan 

etmiştir. 

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ 

ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen bu demokrasi 

zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle 

verdiği mücadelenin bir neticesidir. 

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında 

nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir topluluk değil, 

kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya 

göstermiştir. 

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde 

kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu hainleri 

temizlemiştir. 

Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, 

insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak 

yürütüyor olmamızdır. 

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en 

cüretkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve istikbalini 

güvence altına almıştır. 

Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm 

gücümüzle çalışıyoruz. 

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha 

müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize 

kasteden darbe girişimine karşı toplumsal hafızamızın diri 

tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve 

gazilerimizin hatırlanması için sembol niteliğindedir. 

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin 

birliğini ve beraberliğini hedef alan meş’um darbe 

girişiminde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize 

Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı 

diliyorum. 

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm 

kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni ediyorum. 

Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu 

büyük ihanet girişimine geçit vermeyen milletimin her bir 

ferdine şükranlarımı sunuyorum. 

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı 

olsun. 

Recep Tayyip Erdoğan 

Cumhurbaşkanı 
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ 

 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve Türk Milletinin milli iradesine karşı bir darbe 

girişimi gerçekleştirildi.15 Temmuz gecesi, vatan hainleri ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi ve 

aydınlık geleceğimizi yok etmeye yönelik harekete geçti. Bu aziz ve fedakar millete silahlarını doğrultarak kanlı bir 

darbe girişiminde bulundular. 

Ancak, milletimiz darbe girişimini başarısızlığa uğratmak için sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü 

göze alarak büyük bir cesaret gösterdi. 

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi cesaretleri, dirayetleri, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih 

yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. 

Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde, gönülden kendilerini yâd edecek ve 

hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 

15 Temmuz'da, tıpkı Çanakkale'de ve İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, meydanlara çıkan büyük Türkiye 

vardı. Türk milleti, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye teslim etmemişti. 

Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanakkale’de ve Dumlupınar’da verdiği cevabı, 15 

Temmuz’da da aynı şekilde vermiştir. 

15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler, Türkiye'yi parçalayacaklarını ve devleti ele geçirebileceklerini 

sandılar. Ancak, milletimiz tarafından hüsrana uğratıldılar ve ertesi gün akşam olmadan başarısız oldular. 

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla Türkiye, yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke 

artık 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. 

Şairin dediği gibi: “Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır. / Külümüzden yükselen duman bizden 

yanadır. / Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. / Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.” 

Şehitlerimize olan minnet borcumuzu ödemek için hepimize düşen görev ise, ülkemize sahip çıkarak, 

demokrasimize sıkı sıkıya sarılıp, birlik ve beraberlik içinde yaşamaktır. Birbirimize destek olmak, milli birlik 

ruhunu korumak ve her zaman vatan sevgisiyle hareket etmek, şehitlerimizin anısına en güzel armağan olacaktır. 

15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimizi şükran ve minnetle anıyoruz. 15 

Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun! 

 

      SÜLEYMAN GÖKSU 
      OKUL MÜDÜRÜ 
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“…mezarlardan bile yükselen bir bahar vardır…” 
 

Ey ülkemdeki baharın habercileri… bereketli toprağımın, can suyumun cemreleri..  

Ey müjde için kanatlanan kuşlarım ve vardığı yerden şüphe duymadıklarım.. 

Ey soğuğa baş kaldıran kardelenlerim … Ey mirası cesaret, mirası vatan olan yiğitlerim…  

Ey şehadet aleminden geçip gönüllere dolanlarım.. 

Ve ey bu alemdeyken gönüllere taşanlarım.. 

 

Ey her ırktan, her milletten, her düşünceden, her partiden, her kurumdan müteşekkil Türkiye’min doğuştan asker 

evlatları. 

Bir temmuz akşamımın.. bir şevval bayramımın kahramanları.. 

 

Ve her öğretmenin en büyük hülyası, ve dahi duası ki yetiştirebilmek böyle hayırlı evlatları..  

İçinde cana müreccah ve imanla bezeli vatan millet sevdası .. 

Bir anlatabilseydik tüm çıplaklığı ile bu yaşananları… 

 

Bir millete kurulan derin bir pusunun yalnızca bir bölümünün yansımalarını…  

Kaderin üstündeki kaderden habersiz ülkeme kederler dayatanları.. 

Özetle modern zamanın postmodern istilasını… 

 Sizin kadar yaşanası anlatabilseydik.. 

Bizden göründüğü kadar düşman olanın ihanetini ve düşman olduğunca bizden görünenin bürudetini..  

Ve bir direncin asaletini.. 

Ve bir ihanetin.. ve bir esaretin.. ve dahi bir vahametin yeniden ve yeniden gönderilişini bu topraklardan.. 

Öğrendik sizlerden.. 

 

Ve yine öğrendik ki; 

 

Direncin asaleti nisbetince bağımsızlık kök salıyordu birleşen gönüllerimizde..  

O meydanlar ki hiss-i aidiyet merkezlerinde.. 

Ey şehitlerim ve ey gazi şahitlerim.. 

 

Siz ülkemin zaferlerine zafer eklerken .. 

Öğretmeye çalıştığımız ne varsa her ilimden öte dokunan insancamıza 

 Saklıydı bir gecede canınızı vatana katışınızda.. 

Kanınızda saklıydı beraberlik ruhumuzun ab-ı hayatı.. 

 

Buydu bizi diri tutan.. buydu canımıza can, toprağımıza vatan katan..  

Şimdi…ey kelamı aciz bırakan eylemlerin faili.. 

“…Kuslar uçar senin gönlünü taklit için” 

 

Benimse, bir yanı buruk ama umutla düşerken tüm bu cümleler kalemime, 

 

Asla ödenemeyecek bir hakkın övülmüş bir zaferle anılmasından ibaret kalır ancak şu sözlerim.. 

 

“…O sarkiya özenip söylenecek misralar..” da varken..  

Artık adı toprağa kazınmış kahramanlarıma tek diyebildiğim;  

Rahman’a emanet kalın yiğitlerim.. 

 

Esra AKSOY 
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